

28.6.–30.6.2024 NEULANREIKÄKAMERAN VIIKONLOPPUKURSSI

Opettajana: Susa Pirttialo

Työskentelytila: Impivaara

Aika:

pe 28.6. klo 16–20.00

la 29.6. klo 9–16.00 (lounastauko välissä, omat eväät)

su 30.6. klo 9–16.00 (lounastauko välissä, omat eväät)

Hinta: viikonloppukurssi, poikkeava hinta 105 €

Kurssin aikana hyppäämme valokuvauksen alkujuurille. Tutustumme valokuvauksen historiaan rakentamalla itse neulanreikäkamerat ja ottamalla pimiötyöskentelyn haltuun. Jokainen kurssilainen pääsee rakentamaan oman kameransa sekä valottamaan ja kehittämään valokuvia. Aikaisempaa kokemusta valokuvaamisesta ei tarvita! Lähdemme täysin nollasta.

Kurssia varten tarvitset mukaasi 0,5 litran juomatölkin tai pienen tukevaseinäisen pahvilaatikon (sisälle mahdollista n. 11 x 15 cm paperi). Mukana hyvä olla myös vihko muistiinpanoja varten. Kurssille mahtuu max. 10 opiskelijaa. Kurssin alaikäraja on 15 vuotta.

ILMOITTAUTUMISOHJEET

Ilmoittaudu kesän 2024 kursseille keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä!

Löydät **ilmoittautumislinkin ja lomakkeen** edelliseltä **Kurssit-sivulta**.

Muista ilmoittautua jokaiselle kurssille erikseen.

Peruutukset keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova.

Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruvilta perimme puolet kurssimaksusta ja perumatta jääneiltä perimme koko maksun.

Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi.

KURSSIMAKSUT

Viiikonloppukurssi, poikkeava hinta

105 € / opetus

133 € / opetus ja asuminen 2 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe)

145 € / opetus ja asuminen 1 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe)

Viiikonloppuisin koululla ei ole saatavilla ruokapalveluita. Asuntoloiden keittiöt ovat kurssin aikana koululla majoittuvien yhteiskäytössä ja perusvälineillä (jääkaappi, mikro, kahvinkeitin, ruokailuvälineet, kattilat jne) varustettuja.

MAJOITUS

Voit majoittua taidekoulun omissa asuntoloissa joko yhden tai kahden hengen huoneissa.

Arvolassa asukkailla on yhteiskäytössä kolme suihkua ja kolme WC:tä. Muissa asuntoloissa on jokaisessa huoneessa oma WC/suihku. Asuntolamajoitusta on tarjolla rajoitetusti. Tuo omat liinavaatteet ja pyyhe mukana. Tarjolla on myös muutama matkailuautopaikka

taidekoulun parkkipaikalla (sähkötolpat). Voit esittää majoitustoiiveesi ilmoittautumislomakkeen Lisätietoja-kentässä.

RAJOITUKSET

Kullekin kurssille otetaan enintään 10 opiskelijaa.
Kurssin alaikäraja on 15 vuotta.

KURSSIKIRJEET JA LISÄTIEDOT

Lähetämme kurssikirjeet, lisätiedot ja kurssimaksun ilmoittautumislomakkeella antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Huomioithan, että toimistomme voi tilapäisesti ruuhkautua ilmoittautumisen alkaessa. Vastaamme viesteihin muutaman arkipäivän kuluessa. Malti on valttia!

Lisätietoja kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi tai 044 726 5031.